
 
 
 

 
 
 
 
 

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดเชียงราย 
  ที ่107/๒๕๖๗ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 22 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน 
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ 

                                               

                              พลตำรวจตรี   
   ( มานพ เสนากูล )  

                                                  ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดเชียงราย  
 
      
 
 
 

 
 
 
 
 
 



หน้าที ่1 จาก 2 หน้า

ล ำดบั ยศ ชื่อ ชื่อสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขที่ ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขที่
1 ร.ต.อ. กฤษฎา ตาลาน รอง สว.อก.สภ.เวียงเชียงรุ้ง จว.เชียงราย 1504 11305 0713 รอง สวป.สภ.แม่สาย จว.เชียงราย 1504 11202 0613

2 ร.ต.อ. ขจร อินทร์ชน รอง สวป.สภ.บ้านดู่ จว.เชียงราย 1504 11202 0255 รอง สวป.สภ.แม่จัน จว.เชียงราย 1504 11202 0451

3 ร.ต.อ. จรัญภณ ก าจัดภัยพาล รอง สว.สส.สภ.เทิง จว.เชียงราย 1504 11502 0203 รอง สวป.(ชส.) สภ.เทิง จว.เชียงราย 1504 11202 0763

4 ร.ต.อ. เจษฎาพงษ์ แสนยาวุธ รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองเชียงราย จว.เชียงราย 1504 11503 0412 รอง สว.(สอบสวน) สภ.แม่ลาว จว.เชียงราย 1504 11503 0564

5 ร.ต.อ. เฉลิม ศรีนวลวงค์ รอง สวป.สภ.พาน จว.เชียงราย 1504 11202 0359 รอง สว.กก.สส.ภ.จว.เชียงราย 1504 11202 0052

6 ร.ต.อ. ชิติพัทธ์ วุฒิพุฒิ รอง สว.(สอบสวน(หวัหน้างานคดี)) สภ.ดอยหลวง จว.เชียงราย 1504 11503 0179 รอง สว.(สอบสวน(หัวหน้างานคดี)) สภ.บุญเรือง จว.เชยีงราย 1504 11503 0290

7 ร.ต.อ. ณฐพิรุฬห์ ยาไทยสงค์ รอง สว.กก.สส.ภ.จว.เชียงราย 1504 11502 0057 รอง สวป.สภ.แม่ยาว จว.เชียงราย 1504 11202 0532

8 ร.ต.อ. ธนธิป สายดวงแก้ว รอง สว.สส.สภ.พญาเม็งราย จว.เชียงราย 1504 11502 0332 รอง สวป.สภ.เวียงชัย จว.เชียงราย 1504 11202 0681

9 ร.ต.อ. นที กระจ่างชูวงศ์ รอง สว.สส.สภ.ขุนตาล จว.เชียงราย 1504 11502 0097 นว.(สบ 1) ผบก.ภ.จว.เชียงราย 1504 11306 0008

10 ร.ต.อ. นรภัทร ทองดี รอง สวป.สภ.เวียงป่าเป้า จว.เชียงราย 1504 11202 0725 รอง สว.(สอบสวน(หวัหนา้งานคดี)) สภ.เวียงปา่เปา้ จว.เชียงราย 1504 11503 0738

11 ร.ต.อ. ประหยัด ฉายา รอง สวป.สภ.ป่าแดด จว.เชียงราย 1504 11202 0307 รอง สวป.สภ.บ้านดู่ จว.เชียงราย 1504 11202 0244

12 ร.ต.อ. พิเชฐ ใคร้ศรี รอง สวป.สภ.เมืองเชียงราย จว.เชียงราย 1504 11202 0395 รอง สวป.สภ.เวียงชัย จว.เชียงราย 1504 11202 0680

13 ร.ต.อ. เมที หน่อแก้ว รอง สวป.สภ.แม่สรวย จว.เชียงราย 1504 11202 0585 รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านดู่ จว.เชียงราย 1504 11503 0262

14 ร.ต.อ. รพีพงศ์ พากเพียร รอง สว.สส.สภ.แม่ลาว จว.เชียงราย 1504 11502 0560 รอง สวป.สภ.แม่จัน จว.เชียงราย 1504 11202 0450

15 ร.ต.อ. วิชิน กล้าหาญ รอง สวป.สภ.เวียงเชียงรุ้ง จว.เชียงราย 1504 11202 0703 รอง สว.กก.สส.ภ.จว.เชียงราย 1504 11202 0054

บัญชแีนบท้ำยค ำสั่งต ำรวจภูธรจังหวัดเชยีงรำย ที ่107/2567 ลงวันที ่๒๙ มกรำคม 256๗

ตรวจแล้วถูกต้อง

พล.ต.ต.
( มานพ  เสนากูล )
ผบก.ภ.จว.เชียงราย

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.อ.หญิง
( บุศริน  จ ารูญรัตน์ )

ผกก.ฝอ.ภ.จว.เชียงราย



หน้าที ่2 จาก 2 หน้า

ล ำดบั ยศ ชื่อ ชื่อสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขที่ ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขที่
16 ร.ต.อ. ศรชัย บุพพะกสิกร รอง สว.(สอบสวน) สภ.แม่จนั จว.เชียงราย 1504 11503 0467 รอง สว.(สอบสวน) สภ.แม่สาย จว.เชียงราย 1504 11503 0629

17 ร.ต.อ. สมัคร พุทธวงค์ รอง สว.(สอบสวน) สภ.ปา่แดด จว.เชียงราย 1504 11503 0311 รอง สว.(สอบสวน) สภ.เวยีงแก่น จว.เชียงราย 1504 11502 0664

18 ร.ต.อ. สรรค์ ปัญญา รอง สวป.สภ.แม่ลาว จว.เชียงราย 1504 11202 0559 รอง สวป.(ชส.) สภ.แม่ลาว จว.เชียงราย 1504 11202 0780

19 ร.ต.อ. อดิศร สอนเงิน รอง สวป.สภ.แม่ยาว จว.เชียงราย 1504 11202 0532 รอง สว.กก.สส.ภ.จว.เชียงราย 1504 11502 0057

20 ร.ต.อ. อภิสิษฐ์ อะโน รอง สวป.สภ.บ้านดู่ จว.เชียงราย 1504 11202 0244 รอง สวป.สภ.ป่าแดด จว.เชียงราย 1504 11202 0307

21 ร.ต.อ.หญิง วิชชุลดา ใจอิ่นค า รอง สว.อก.สภ.บ้านดู่ จว.เชียงราย 1504 11305 0272 รอง สว.(สอบสวน) สภ.เวียงชัย จว.เชียงราย 1504 11503 0690

22 ร.ต.ท.หญิง ศิรประภา สิทธิ รอง สว.(สอบสวน) สภ.บ้านดู่ จว.เชียงราย 1504 11503 0265 รอง สว.(สอบสวน) สภ.เมืองเชียงราย จว.เชียงราย 1504 11503 0418

บัญชแีนบท้ำยค ำสั่งต ำรวจภูธรจังหวัดเชยีงรำย ที ่107/2567 ลงวันที ่๒๙ มกรำคม 256๗

ตรวจแล้วถูกต้อง

พล.ต.ต.
( มานพ  เสนากูล )

ผบก.ภ.จว.เชียงราย

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.อ.หญิง
( บุศริน  จ ารูญรัตน์ )

ผกก.ฝอ.ภ.จว.เชียงราย


	ปะหน้า คำสั่ง 107.2567 แต่งตั้งโยกย้าย รอง สว.หลัก
	107

